

## **Protokół nr 199/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 13 października 2022 r. w godz. od 8<sup>00</sup> do 9<sup>30</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności - zał. nr 1).
2. Wicestarosta Gryfińska przedstawiła porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad - zał. nr 2).
3. Protokół nr 198/VI/2022 z dnia 6 października 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  
– Adam Świątek.*

#### **1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania umów z gminami Mieszkowice, Trzcіńsko-Zdrój, Banie i Cedynia w/s współfinansowania robót drogowych na drogach powiatowych (druk nr 1/199).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umów w/s współfinansowania w 2022 r. robót drogowych na drogach powiatowych:

- z Gminą Banie na remont nawierzchni drogi nr 1373Z Banie-Kunowo, w miejscowości Kunowo poprzez wykonanie nowej nakładki bitumicznej na odcinku o długości 194 mb,

- z Gminą Mieszkowice na modernizację nawierzchni drogi powiatowej nr 1419Z Mieszkowice – Kłosów, na odcinku: dojazd do miejscowości Kurzycko, długość 150 mb; na przełożenie miejscowych zapadnięć nawierzchni ulicy Sienkiewicza w Mieszkowicach, o powierzchni ok. 600 m<sup>2</sup>,

- z Gminą Cedynia na modernizację nawierzchni drogi powiatowej nr 1392Z Piasek – Łukowice, w m. Czachów, poprzez wykonanie nowej nakładki bitumicznej na odcinku o długości 100 mb, wraz z zatoką autobusową,

- z Gminą Trzcіńsko-Zdrój na uzupełnienie masą bitumiczną miejscowych odtworzeń nawierzchni po robotach kanalizacyjnych w ciągu ulicy Cmentarnej w Trzcіńsku-Zdroju.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania umowy na wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi nr 1390 Z Chojna-Piasek, na odcinku przejście przez m. Krzymów” (druk nr 2/199).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z firmą VIA Projekt Łukasz Szawaryński z/s w Szczecinie na wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi nr 1390 Z Chojna-Piasek, na odcinku przejście przez m. Krzymów” za kwotę 52 951,50 zł brutto. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**3. Podjęcie uchwały w/s określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych (druk nr 3/199).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 704/2022 w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**4. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych (druk nr 4/199).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 705/2022 w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania Konkursu Plastycznego #bezprzemocy organizowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie (druk nr 5/199).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, po dyskusji Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowania Konkursu Plastycznego #bezprzemocy organizowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie, w wysokości 1 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów konkursu.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**6. Podjęcie uchwały w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 6/199).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.**

**Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 706/2022 w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.**

**Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany w planie finansowym, polegające na zmniejszeniu planu finansowego Starostwa o kwotę 10 600,00 zł (dział 854, rozdział 85416, § 3240), przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego szkół (ZSP w Gryfinie - 6 100,00 zł, ZSP w Chojnie - 2 700,00 zł, I LO w Gryfinie - 1 800,00 zł).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.**

**7. Podjęcie uchwały w/s przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku” (druk 7/199).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku”, do którego wprowadził zmianę pozostawiając środki na zadania zlecone z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych na poziomie z zeszłego roku tj. w wysokości 100 000,00 zł, natomiast dofinansowanie zadań z zakresu sportu, kultury w wysokości 70 000,00 zł.**

**Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku”, wraz ze zmianami?

Za – 4 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 707/2022 w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego**

**z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.*

**8. Podjęcie uchwały w/s udzielenia upoważnienia naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie (do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w Walnym Zebraniu Założycielskim w ramach Lokalnego Partnerstwa do spraw Wody (LPW) w powiecie gryfińskim) (druk nr 8/199).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie (do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w Walnym Zebraniu Założycielskim w ramach Lokalnego Partnerstwa do spraw Wody (LPW) w powiecie gryfińskim).**

**Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie (do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w Walnym Zebraniu Założycielskim w ramach Lokalnego Partnerstwa do spraw Wody (LPW) w powiecie gryfińskim), w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 708/2022 w sprawie udzielenia upoważnienia naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie (do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego w Walnym Zebraniu Założycielskim w ramach Lokalnego Partnerstwa do spraw Wody (LPW) w powiecie gryfińskim).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.*

**9. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu dochodów i wydatków na rok 2022 (druk nr 9/199).**

**Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu**

dochodów i wydatków jednostki na 2022 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 - Domy Pomocy Społecznej w kwocie 285 407,70 zł w związku ze wzrostem średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w placówce oraz otrzymaniem decyzji administracyjnych ustalających odpłatność na bieżący rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

**10. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2022 rok (druk nr 10/199).**

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków jednostki na 2022 rok poprzez zwiększenie planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 51 548,77 zł oraz zmniejszenie planu o tę kwotę w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w związku ze zmianami w arkuszu organizacyjnym jednostki na rok szkolny 2022/2023.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

**11. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2022 rok (druk nr 11/199).**

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie przesunięć w planie wydatków jednostki na 2022 rok w kwocie 78 716,02 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli w związku ze zmianami w arkuszu organizacyjnym jednostki na rok szkolny 2022/2023.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

**12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok (druk nr 12/199).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok w wysokości 108 278,06 zł (dział 853, rozdział 85395) na realizację programu „Samodzielność - Aktywność - Mobilność” - Mieszkanie dla Absolwenta, finansowanego ze środków PFRON.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

**13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok (druk nr 13/199).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok w wysokości 84 216,25 zł (dział 853, rozdział 85395) na realizację programu „Samodzielność - Aktywność - Mobilność” - Dostępne mieszkanie, finansowanego ze środków PFRON.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

**14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok (druk nr 14/199).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok w wysokości 5 603,00 zł (dział 853, rozdział 85395) na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, środki na wynagrodzenia z pochodnymi na zatrudnienie w formie umowy zlecenia przez PCPR w Gryfinie osób do pomocy dla opiekuna tymczasowego, finansowanego ze środków Funduszu Pomocy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

**15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zmiany w planu finansowego na 2022 rok (druk nr 15/199).**

Na wniosek Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki na 2022 r. w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 558,00 zł w związku z udziałem Szkoły Podstawowej w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę”, wkład własny w wysokości 20% całkowitego kosztu zadania zaplanowano z wpłat rodziców dzieci uczestniczących w wycieczce. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

**16. Wniosek Naczelnika Zarządzania Kryzysowego w/s zmiany planu finansowego na 2022 rok (druk nr 16/199).**

Na wniosek Naczelnika Zarządzania Kryzysowego w/s zmiany planu finansowego w wysokości 20 000,00 zł na 2022 rok, Zarząd postanowił rozpatrzyć na kolejnym posiedzeniu, po uzupełnieniu wniosku. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

**17. Wniosek Naczelnika Zarządzania Kryzysowego w/s zmiany planu finansowego na 2022 rok (druk nr 17/199).**

Na wniosek Naczelnika Zarządzania Kryzysowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie przesunięć w obrębie działu 754, rozdziału 75421 planu Starostwa Powiatowego – Wydziału ZK na 2022 rok w kwocie 12 000,00 zł na zakup usług pozostałych m.in. pokrycie kosztów utrzymania łączny telefonicznych dla Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK” i „FK”.

**18. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok (druk nr 18/199).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie przyznania nagród Starosty Gryfińskiego dyrektorom



i nauczycielom jednostek oświatowych z okazji Dnia Edukacji Narodowej, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków Starostwa poprzez zmniejszenie w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 53 625,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu planu jednostek oświatowych w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność, w tym: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w wysokości 11 491,00 zł, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w wysokości 11 491,00 zł, I Liceum Ogólnokształcące w Gryfinie w wysokości 7 655,00 zł, Zespół Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w wysokości 7 655,00 zł, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie w wysokości 7 678,00 zł, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie w wysokości 7 655,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałom „EK” i „FK”.

**19. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych w ramach przedsięwzięcia pn.: „Poznaj Polskę” (druk nr 19/199).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenia do budżetu powiatu środków w wysokości 2 232,00 zł otrzymanych w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pn.: „Poznaj Polskę” (dział 801, rozdział 80195, paragraf 2120) oraz zwiększenia planu wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie o tę kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczki szkolnej dla uczniów Szkoły Podstawowej Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałom „EK” i „FK”.

**20. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk nr 20/199).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 709/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

## **21. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

- odpowiedzią dyrektora Departamentu Rynku Pracy Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej Departamentu Rynku Pracy z dnia 7 października 2022 r. na pismo Przewodniczącego Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego katastrofy ekologicznej na rzece Odrze.

Protokół sporządziła Dominika Konopnicka .....

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 199/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 13 października 2022 r.)*